
  

  

  

                 Campionatul National Telegrafie martie 2010  
                          

                     CLASAMENT pe CATEGORII DE OPERATORI 
                                                           

   

                Soft: YO9HG/ARBITRAJ V: 20 XI 2007  DATA: 29.03.2010 14:35:31 

                Formula de calcul:  SCORFINAL=(P1+P2)*(M1+M2)+(P3+P4)*(M3+M4) 

  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Nr Loc Indicativ Operator                           Nr  Total        Asociatia sportiva,                  

 crt                                                 QSO puncte                                        

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

               Categoria A : Seniori 

   1   1 YO9WF         Ionut Pitigoi                 291  34073        Petrolul Ploiesti                

   2   2 YO9HP         Alexandru Panoiu              273  32050        Petrolul Ploiesti                

   3   3 YO3APJ        Adrian Sinitaru               256  30654        CSTA Bucuresti                   

   4   4 YO9AGI        Mircea Badoiu                 257  29852        Petrolul Ploiesti                

   5   5 YO9BPX        Mihai Nicolae Malanca         249  28356        Petrolul Ploiesti                

   6   6 YO8AXP        Laurentiu Bebe Neacsu         246  27560        Aerostar Bacau                   

   7   7 YO8OU         Liviu Livadaru                247  27046        CSM Iasi                         

   8   8 YO4SI         Mircea Rucareanu              238  25156        Radioclubul Radu Bratu           

   9   9 YO9FNP        Dan Lucian Rabinca            233  24613        Petrolul Ploiesti                

  10  10 YO2AQB        Adrian Emil Kelemen           235  23222        C Municipal Timisoara            

  11  11 YO5QBP        Zsolt Kasztl                  217  22422        CQ Solovanu Sighetul Marmatiei   

  12  12 YO9BEI        Gheorghe Cristea              211  21390        Petrolul Ploiesti                

  13  13 YO5ALI        Nicolae Milea                 205  20282        PCE Oradea                       

  14  14 YO2ARV        Francisc Szabo                203  19635        Silver Fox Deva                  

  15  15 YO3AAJ        Vasile Capraru                200  18260        CSTA Bucuresti                   

  16  16 YO4RDK        Claudio Marcel Crasnaciuc     195  18197        AS Glaris Galati                 

  17  17 YO4AB         Marcel Iordanescu             174  15840        Radioclubul Radu Bratu           

  18  18 YO2GL         Carol Daroczi                 169  15495        CS Videocolor Timisoara          

  19  19 YO2BLX        Ioan Chis                     176  15444        Radioclub Admira Arad            

  20  20 YO4BEW        Stefan Calin                  177  15178        CSM Braila                       

  21  21 YO2QY         Mihai Zamonita                172  15013        HD Antena Dx Deva                



  22  22 YO9CB         Costin Beldica                157  14242        Petrolul Ploiesti                

  23  23 YO6MK         Ioan Szabo                    158  12915        Sport Club Miercurea Ciuc        

  24  24 YO4CSL        Vasile Hars                   155  12367        Delta Jandarmi Tulcea            

  25  25 YO7AWZ        Vasile Nicola                 140  11354        CSM Craiova                      

  26  26 YO8BPY        Robert Gerber                 137  10927        CSM Iasi                         

  27  27 YO4DW         Cornelius Sporis              139  10584        Radioclubul Radu Bratu           

  28  28 YO7AHR        Dumitru Draghici              128  10318        CSM Craiova                      

  29  29 YO9CWY        Daniel Motronea               138   9525        Istrita Buzau                    

  30  30 YO9AWV        Jean Pescaru                  128   9251        Istrita Buzau                    

  31  31 YO8BPK        Danut Mihai Rusu               94   8208        CSM Iasi                         

  32  32 YO4ED         Emil Dragut                    87   6660        Radioclubul Nostru dun Constanta 

  33  33 YO4GM         Viorel Smarandache            114   6444        Radioclubul Radu Bratu           

  34  34 YO7LGI        Dumitru Haizman                73   5852        CSM Craiova                      

  35  35 YO8RAW        Romeo Petru Lazanu             99   5813        CS Ceahlaul Piatra Neamt         

  36  36 YO5CUQ        Stefan Pilbak                  95   5667        CSM Cluj-Napoca                  

  37  37 YO2LAU        Liviu Petrea                   83   4758        CS Municipal Resita              

  38  38 YO8BGD        Eugen Asofie                   64   4524        CSM Iasi                         

  39  39 YO5ODL        Gitye Istvan Koteles           56   4070        CS Crisul Oradea                 

  40  40 YO8CKR        Vasile Preutescu               57   2490        CSTA Suceava                     

  41  41 YO7BGB        Sica Petrescu                  44   2321        CSM Craiova                      

  42  42 YO2LEH        Ovidiu Daniel Linta            56   2142        CS CFR Oravita                   

  43  43 YO2LGW        Valentin Mocanu                56   1929        CS CFR Oravita                   

  44  44 YO3ND         Sandu Nicolae Dinca            47   1708        CSTA Bucuresti                   

  45  45 YO3UA         Teodor Emil Gheorghe           44   1418        CSTA Bucuresti                   

  46  46 YO9OR         Ion Miu                        49    951        Petrolul Ploiesti                

  47  47 YO4BTB        Virgil Butarascu               39    874        Radioclubul Nostru Constanta     

  48  48 YO2LXW        Carol Mihai                    23    663        CS Silverfox Deva                

  49  49 YO3GW         Adrian Mocanu                  27    624        CSTA Bucuresti                   

  50  50 YO7LYM        Constantin Radulescu           32    612        CSM Craiova                      

  51  51 YO3HWV        Andri Sevcenco                 24    538        CSTA Bucuresti                   

------------------------------------------------------------------ 

               Categoria B : Juniori 

  52   1 YO8TOH        Alexandru Mancas              265  29854        CSTA Suceava                     

  53   2 YO5PWR        Gheorghe Moldovan             191  18368        CSM Baia Mare                    

  54   3 YO9IGQ        Aurel Motoroiu                115   7965        Petrolul Ploiesti                

  55   4 YO8SAU        Maria Alexandra Maxim          74   6063        CS Ceahlaul Piatra Neamt         

  56   5 YO8RWP        Raluca Macsim                  43   1396        CS Ceahlaul Piatra Neamt         

  57   6 YO8SEB        Sebastin Trifan                17    578        Ceahlaul Piatra Neamt            



  58   7 YO8TVV        Alin Neniscu                   10    120        CSTA Suceava                     

  59   8 YO8SFR        Laurentiu Teodor Gusavan       11    114        Radioclubul Ion Creanga Tg Neamt 

  60   9 YO8RTY        Tudor Gheorghe Saiciuc         11     90        Ion Creanga Targu Neamt          

  61  10 YO8TYR        Emanuel Tiron                  10     70        CSTA Suceava                     

------------------------------------------------------------------ 

               Categoria C : QRP     

  62   1 YO8SS         Alexandru Coca Pavlic         220  23038        Petrolul Ploiesti                

  63   2 YO9SW         Sorin Nicolaescu              197  17733        Petrolul Ploiesti                

  64   3 YO8SXX        Radu Nicolae Chisalita        162  13569        CSTA Suceava                     

  65   4 YO4AAC        Gheorghe Savu                 147  12451        CSR Braila                       

  66   5 YO8BDW        Milan Edgar Crasi             139  10194        CSTA Suceava                     

  67   6 YO2MAX        Razvan Aurel Cimponer          71   5764        Comtest Club Timisoara           

  68   7 YO4RST        Romeo Catalin Gales            77   3876        CS Unirea Focsani                

  69   8 YO8DHD        Cristian Dan Dascalescu        74   3640        CSM Botosani                     

------------------------------------------------------------------ 

               Categoria E : Statii colective 

  70   1 YO8KGP        YO8WW YO8DDP                  291  33661        CS Ceahlaul Piatra Neamt         

  71   2 YO2KCB        YO2DFA YO2LDC                 256  29406        CS Municipal Resita              

  72   3 YO3KPA        YO3XX YO3GOD                  254  27911        Palatul National al Copiilor     

  73   4 YO8KAE        YO8BIG YO8OY                  247  26363        CS Municipal Iasi                

  74   5 YO8KRR        YO8BDQ YO8DAR                 248  26334        CSTA Suceava                     

  75   6 YO5KAI        YO5OHO YO5FMT                 241  26102        CS Municipal Cluj Napoca         

  76   7 YO8KGA        YO8OW YO8DOH                  235  25946        CSTA Suceava                     

  77   8 YO7KAJ        YO7BGA YO7LFV                 230  24332        CSM Craiova                      

  78   9 YO5KUC                                      221  23265        CSM Bistrita                     

  79  10 YO6KNE        YO6CFB YO6OAF                 218  22255        Sport Club Miercurea Ciuc        

  80  11 YO4KCA        YO4NA                         224  21911        Radioclubul Radu Bratu Constanta 

  81  12 YO4KCC                                      215  20529        Radioclubul Judetean Tulcea      

  82  13 YO7KXJ        YO7CVL YO7HVK                 205  19324        RC Universitatea Pitesti         

  83  14 YO2KAR        YO2Alex YO2George             206  18302        CS Silverfox Deva                

  84  15 YO7KFA        YO7AUS YO7HIE                 193  17624        CS Municipal Pitesti             

  85  16 YO9KPM        YO9DAF YO9FIM                 194  16902        CS Teleorman Alexandria          

  86  17 YO9KVV        YO3FLR                        152  12938        Petrolul Ploiesti                

  87  18 YO3KWJ        YO3JW                         136  10275        AS Filaret Bucuresti             

  88  19 YO6KNY        YO6ADW YO6PJR                 114   7248        Asociatia CS KSE Targu Secuiesc  

  89  20 YO5KMM                                      117   7160        Palatul Copiilor Baia Mare       

  90  21 YO8KUU        YO8BND                        130   6949        CCE Radauti                      

  91  22 YO5KDV        YO5BFJ                        110   6812        Radioclubul Alba                 



  92  23 YO2KJW        YO2CJX                        100   6161        CS CFR Oravita                   

  93  24 YO5KOP        YO5BQQ YO5AT                   65   5160        CS Skylark Mediesu Aurit         

  94  25 YO8KAN/P      YO8MI                          82   4431        Radioclubul Municipal Bacau      

  95  26 YO9KPI        YO9BOW YO9BHI                  73   2938        Istrita Buzau                    

  96  27 YO7KFM        YO7NE YO7FH                    40   2263        CS Chimia Rm Valcea              

  97  28 YO8KGL        YO8RFS                         52   1204        CS Botosani                      

------------------------------------------------------------------ 

       LOG CONTROL 

  98 YO5AJR            Nicolae Iuliu Nemeth           78   6721        CSM Armatura Zalau               

  99 YO7FB             Marius Rada                    69   5248        CSM Pitesti                      

 100 YO9HG             Margarit Ionescu               35   1512        Petrolul Ploiesti                

 101 YO2BV             Adrian Colicue                 33    900        CFR Oravita                               

 102 YO2CED            Gheorghe Petru Velea           30    768        CFR Oravita                               

 103 YO7BA             Petru Cosmin Ancuta            23    533        CSM Craiova                      

 104 YO6EX             Vasile Giurgiu                 16    377        Fara club                        

 105 YO2LSR            Alexandru Eduard Ciobanu       11    242        CFR Oravita                               

 106 YO2LFO            Valeriu Bilan                  12    220        CFR Oravita                         

  

****************************************************************** 

                                 

                                             ARBITRU: 

                          YO9HG Ing Margarit Ionescu  

                            29.03.2010 14:35:31 

  
   

  

  

                    CAMPIONATUL NATIONAL DE TELEGRAFIE 2010 

                        CLASAMENT GENERAL         
                                                           

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   Etapa 3   Etapa 4   C        Asocociatia                         

 crt               QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul   Pct Mul  tg        sportiva                  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 YO9WF         291  34073   141  30   138  32   136  31   139  30   A        Petrolul Ploiesti                



   2 YO8KGP        291  33661   127  30   130  31   143  33   138  31   E        CS Ceahlaul Piatra Neamt         

   3 YO9HP         273  32050   119  31   131  30   143  30   137  30   A        Petrolul Ploiesti                

   4 YO3APJ        256  30654   115  30   119  31   125  31   135  32   A        CSTA Bucuresti                   

   5 YO8TOH        265  29854   107  28   137  31   131  29   131  30   B        CSTA Suceava                     

   6 YO9AGI        257  29852   125  26   118  30   136  30   126  32   A        Petrolul Ploiesti                

   7 YO2KCB        256  29406   123  31   109  26   128  30   133  32   E        CS Municipal Resita              

   8 YO9BPX        249  28356   108  29   122  28   130  31   112  32   A        Petrolul Ploiesti                

   9 YO3KPA        254  27911   122  29   125  28   118  28   129  28   E        Palatul National al 

Copiilor     

  10 YO8AXP        246  27560   121  30   114  26   123  32   117  28   A        Aerostar Bacau                   

  11 YO8OU         247  27046   116  26   108  31   112  27   130  32   A        CSM Iasi                         

  12 YO8KAE        247  26363   110  28   128  28   120  29   117  26   E        CS Municipal Iasi                

  13 YO8KRR        248  26334   107  28   116  29   118  28   121  29   E        CSTA Suceava                     

  14 YO5KAI        241  26102   110  29   120  28   113  28   111  30   E        CS Municipal Cluj Napoca         

  15 YO8KGA        235  25946   112  29   109  27   120  29   110  30   E        CSTA Suceava                     

  16 YO4SI         238  25156   108  25   113  27   124  30   120  26   A        Radioclubul Radu Bratu           

  17 YO9FNP        233  24613   105  27   115  24   109  29   118  30   A        Petrolul Ploiesti                

  18 YO7KAJ        230  24332   103  28   103  24   116  30   111  30   E        CSM Craiova                      

  19 YO5KUC        221  23265    98  30    93  25   111  28   109  30   E        CSM Bistrita                     

  20 YO2AQB        235  23222    97  21   100  25   124  28   116  31   A        C Municipal Timisoara            

  21 YO8SS         220  23038    93  24   110  27   112  30   103  29   C        Petrolul Ploiesti                

  22 YO5QBP        217  22422    96  26   106  29    99  27   103  29   A        CQ Solovanu Sighetul 

Marmatiei   

  23 YO6KNE        218  22255    90  23   110  27   102  27   113  30   E        Sport Club Miercurea Ciuc        

  24 YO4KCA        224  21911   115  28   100  24   109  25   110  24   E        Radioclubul Radu Bratu 

Constanta 

  25 YO9BEI        211  21390    84  26    94  25   104  27   112  30   A        Petrolul Ploiesti                

  26 YO4KCC        215  20529    90  27   107  26    91  24   103  28   E        Radioclubul Judetean 

Tulcea      

  27 YO5ALI        205  20282   100  26    88  23    94  28   111  26   A        PCE Oradea                       

  28 YO2ARV        203  19635    92  26    87  25    91  23   115  28   A        Silver Fox Deva                  

  29 YO7KXJ        205  19324    91  24    98  23   100  27    97  26   E        RC Universitatea Pitesti         

  30 YO5PWR        191  18368    85  22    97  27    79  23   110  27   B        CSM Baia Mare                    

  31 YO2KAR        206  18302    63  22    86  24   104  26   108  28   E        CS Silverfox Deva                

  32 YO3AAJ        200  18260    87  24    77  24   106  26    90  27   A        CSTA Bucuresti                   

  33 YO4RDK        195  18197    94  26    87  21   102  25    88  26   A        AS Glaris Galati                 

  34 YO9SW         197  17733    87  26    87  21    97  25    98  24   C        Petrolul Ploiesti                

  35 YO7KFA        193  17624    89  22    74  22   100  27   101  25   E        CS Municipal Pitesti             



  36 YO9KPM        194  16902    82  23    92  22    97  24    92  24   E        CS Teleorman Alexandria          

  37 YO4AB         174  15840    89  25    70  21    91  24    83  25   A        Radioclubul Radu Bratu           

  38 YO2GL         169  15495    65  21    86  24    83  25    91  25   A        CS Videocolor Timisoara          

  39 YO2BLX        176  15444    76  22    88  23    73  23    95  25   A        Radioclub Admira Arad            

  40 YO4BEW        177  15178    76  24    84  24    74  22    89  24   A        CSM Braila                       

  41 YO2QY         172  15013    75  24    80  23    80  25    81  23   A        HD Antena Dx Deva                

  42 YO9CB         157  14242    74  24    78  24    82  23    69  23   A        Petrolul Ploiesti                

  43 YO8SXX        162  13569    54  17    89  23    81  23    86  24   C        CSTA Suceava                     

  44 YO9KVV        152  12938              93  24   102  27   100  26   E        Petrolul Ploiesti                

  45 YO6MK         158  12915    74  23    61  20    85  22    73  23   A        Sport Club Miercurea Ciuc        

  46 YO4AAC        147  12451    54  19    69  23    72  21    83  26   C        CSR Braila                       

  47 YO4CSL        155  12367    68  19    84  27    65  21    60  22   A        Delta Jandarmi Tulcea            

  48 YO7AWZ        140  11354    56  20    75  24    62  22    68  21   A        CSM Craiova                      

  49 YO8BPY        137  10927    59  21    71  23    55  19    72  22   A        CSM Iasi                         

  50 YO4DW         139  10584    56  18    50  18    64  21    80  26   A        Radioclubul Radu Bratu           

  51 YO7AHR        128  10318    63  23    56  21    61  21    60  21   A        CSM Craiova                      

  52 YO3KWJ        136  10275    78  22    79  22    49  20    42  17   E        AS Filaret Bucuresti             

  53 YO8BDW        139  10194    57  20    69  19    69  21    63  19   C        CSTA Suceava                     

  54 YO9CWY        138   9525    62  19    65  19    64  19    63  18   A        Istrita Buzau                    

  55 YO9AWV        128   9251    54  19    55  19    67  19    64  20   A        Istrita Buzau                    

  56 YO8BPK         94   8208    90  23    81  25                       A        CSM Iasi                         

  57 YO9IGQ        115   7965    38  14    65  21    55  21    54  19   B        Petrolul Ploiesti                

  58 YO6KNY        114   7248    29  13    43  16    58  22    62  21   E        Asociatia CS KSE Targu 

Secuiesc  

  59 YO5KMM        117   7160    44  14    51  18    48  20    55  20   E        Palatul Copiilor Baia Mare       

  60 YO8KUU        130   6949    52  14    63  21    33  14    53  20   E        CCE Radauti                      

  61 YO5KDV        110   6812    67  21    69  21    18   8    32  14   E        Radioclubul Alba                 

  62 YO4ED          87   6660                        82  22    66  23   A        Radioclubul Nostru dun 

Constanta 

  63 YO4GM         114   6444    39  14    63  20    41  14    55  17   A        Radioclubul Radu Bratu           

  64 YO2KJW        100   6161    39  14    46  18    41  17    52  20   E        CS CFR Oravita                   

  65 YO8SAU         74   6063                        68  20    73  23   B        CS Ceahlaul Piatra Neamt         

  66 YO7LGI         73   5852                        63  21    70  23   A        CSM Craiova                      

  67 YO8RAW         99   5813    43  14    46  15    52  16    49  16   A        CS Ceahlaul Piatra Neamt         

  68 YO2MAX         71   5764    65  21    66  23                       C        Comtest Club Timisoara           

  69 YO5CUQ         95   5667    37  14    53  19    43  15    44  16   A        CSM Cluj-Napoca                  

  70 YO5KOP         65   5160    50  22    70  21                       E        CS Skylark Mediesu Aurit         

  71 YO2LAU         83   4758    30  14    40  15    44  17    44  14   A        CS Municipal Resita              



  72 YO8BGD         64   4524    42  15    74  24                       A        CSM Iasi                         

  73 YO8KAN/P       82   4431    51  18    45  17    38  14    13   7   E        Radioclubul Municipal 

Bacau      

  74 YO5ODL         56   4070                        42  15    68  22   A        CS Crisul Oradea                 

  75 YO4RST         77   3876    25  10    35  14    46  17    38  12   C        CS Unirea Focsani                

  76 YO8DHD         74   3640    38  15    42  16    20   6    38  14   C        CSM Botosani                     

  77 YO9KPI         73   2938    12   6    20   8    34  10    49  20   E        Istrita Buzau                    

  78 YO8CKR         57   2490    30  12    39  18    19   8    11   6   A        CSTA Suceava                     

  79 YO7BGB         44   2321     1   1              31  12    49  17   A        CSM Craiova                      

  80 YO7KFM         40   2263                        35  16    38  15   E        CS Chimia Rm Valcea              

  81 YO2LEH         56   2142    27  11    22  10    25  12    28   9   A        CS CFR Oravita                   

  82 YO2LGW         56   1929    27   9    21   8    26  13    27   8   A        CS CFR Oravita                   

  83 YO3ND          47   1708    26  11    26   8    18   8    22  10   A        CSTA Bucuresti                   

  84 YO3UA          44   1418    25  12     4   2    28  13    18   9   A        CSTA Bucuresti                   

  85 YO8RWP         43   1396    18   7    24  11    22   9    18   7   B        CS Ceahlaul Piatra Neamt         

  86 YO8KGL         52   1204     8   3    27  11    18   7    24  10   E        CS Botosani                      

  87 YO9OR          49    951              13   7    21  12    22   8   A        Petrolul Ploiesti                

  88 YO4BTB         39    874    19   6    19   6    16   4    22   7   A        Radioclubul Nostru 

Constanta     

  89 YO2LXW         23    663                        21   9    18   8   A        CS Silverfox Deva                

  90 YO3GW          27    624    12   6    14   7    10   5    16   6   A        CSTA Bucuresti                   

  91 YO7LYM         32    612    15   8    21   9                       A        CSM Craiova                      

  92 YO8SEB         17    578                        18   9    16   8   B        Ceahlaul Piatra Neamt            

  93 YO3HWV         24    538    12   6    14   7    10   5    10   5   A        CSTA Bucuresti                   

  94 YO8TVV         10    120                        14   4     6   2   B        CSTA Suceava                     

  95 YO8SFR         11    114                        10   3     9   3   B        Radioclubul Ion Creanga Tg 

Neamt 

  96 YO8RTY         11     90                        10   3     8   2   B        Ion Creanga Targu Neamt          

  97 YO8TYR         10     70                        10   3     4   2   B        CSTA Suceava                     

  

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

       LOG CONTROL 

  98 YO5AJR         78   6721    71  22    72  25                                CSM Armatura Zalau               

  99 YO7FB          69   5248                        28  12   100  29            CSM Pitesti                      

 100 YO9HG          35   1512    38  14    25  10                                Petrolul Ploiesti                

 101 YO2BV          33    900    18   9    12   6    16   8    14   7            CFR Oravita                              

 102 YO2CED         30    768    24  10     8   5    14   7    10   5            CFR Oravita                              



 103 YO7BA          23    533              41  13                                CSM Craiova                      

 104 YO6EX          16    377                                  29  13            Fara club                        

 105 YO2LSR         11    242                        12   6    10   5            CFR Oravita                              

 106 YO2LFO         12    220                        12   5    10   5            CFR Oravita                              

  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

       RECEPTORI 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

- 

  

  

  

                                ARBITRU: 

                                YO9HG Ing Margarit Ionescu  

                                29.03.2010 14:35:31 
 


